
COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI

Provincia di Macerata

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO l’intervento di manutenzione del manto strale in Via G. Pascoli e nell’area
adiacente la “Scuola Statale G. Pascoli”.

CONSIDERATA l’esigenza di chiudere temporaneamente l’area in prossimità della scuola
G. Pascoli e la via G. Pascoli per l’esecuzione dei lavori per il giorno 12 Ottobre 2020;

VISTA la necessità di vietare temporaneamente il transito sulla via G. Pascoli;

VISTA l’esigenza di stabilire il divieto di sosta sul piazzale antistante la scuola statale G.
Pascoli;

VISTI:
- gli artt. 5, 6 e 7 del Decreto Legislativo 30.04.1992, n. 285 e ss.mm.ii. ed il relativo
Regolamento di Esecuzione.
- gli articoli 97 e 107 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 “Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo
Codice della Strada”;
- l’art. 4 del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi.

Oggetto: CHIUSURA VIA G. PASCOLI E PIAZZALE ADIACENTE LA SCUOLA
STATALE G. PASCOLI PER LAVORI DI MANUTENZIONE DEL
MANTO STRADALE.

COPIA ORDINANZE n.35 del 10-10-2020 COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI - Pag. 1

COPIA

Registro Generale n. 35

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 35 DEL 10-10-2020



ORDINA

L’ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI TRANSITO LUNGO TUTTA LA VIA GIOVANNI
PASCOLI E IL DIVIETO DI SOSTA SUL PIAZZALE ADIACENTE LA SCUOLA
STATALE G. PASCOLI AD ESCLUSIONE DEGLI ADDETTI AI LAVORI, PER LA
GIORNATA DI LUNEDÌ 12 OTTOBRE DALLE ORE 08:00 FINO AL TERMINE DEI
LAVORI.

La ditta esecutrice dei lavori è incaricata ad apporre la segnaletica necessaria.

La Polizia Locale e le Forze dell’Ordine sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza.

DISPONE

di trasmettere copia della presente ordinanza, ciascuno per le rispettive competenze, al1.
Comando Stazione Carabinieri di Penna San Giovanni, alla Polizia Locale dell’Unione
Montana Monti Azzurri di San Ginesio;
di pubblicizzare la presente ordinanza mediante affissione nelle forme di legge;2.

COMUNICA

Il presente provvedimento diventa efficace con la pubblicazione all’albo pretorio telematico
dell’Ente ai sensi dell’art. 124, comma 1, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e – agli effetti
dell’eventuale accertamento delle responsabilità penali – con la notifica ai singoli destinatari.
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Prefetto entro il termine di 30 giorni
dalla data di affissione all’albo pretorio o comunque dalla piena conoscenza del presente atto
da parte dei destinatari, ovvero al T.A.R. delle Marche entro il termine di 60 giorni dalla data
di cui sopra.
Nel termine di 120 giorni, decorrenti dalla medesima data, è possibile proporre ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica.

COPIA ORDINANZE n.35 del 10-10-2020 COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI - Pag. 2



Lì 10-10-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

              F.to DOTT. PASQUALE ERCOLI

___________________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Lì 10-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                  DOTT. PASQUALE ERCOLI

__________________________________________________________________________

Prot. n. 5484/2020

Pubblicazione Reg. n. 432 del 10-10-2020

COPIA ORDINANZE n.35 del 10-10-2020 COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI - Pag. 3


